様式第４号（第11条関係）

第　　　号
　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　様

姶良市長　　　　　　　　　　　印

[bookmark: _GoBack]
姶良市公用車有料広告掲載内容等変更承認（不承認）通知書

　　　年　月　日付で申込みのあった姶良市公用車有料広告掲載の内容等変更については、下記のとおり決定しましたので、姶良市公用車有料広告掲載取扱要綱第11条第３項の規定により、通知します。

記

変更の可否

承認　　　　・　　　　不承認
（不承認の理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

広告掲載車両

備考：承認された場合は、速やかに変更後の広告物を提出してください。